
معرفی 7 مورد از انواع پارکت +
تصویر

داشتن محیطی که کف پارکت زیبایی داشته باشد، بسیار شیک و خاص
است. این انتخاب شما و محیطتان را خاص و زیبا خواهد کرد. انتخاب
رنگ و مدل انواع پارکت تأثیر زیادی روی دکوراسیون شما میگذارد و
به همین دلیل باید چوبفرشها و کفپوشهای دکوراسیونتان را با وسواس

زیادی انتخاب کنید.

در این مقاله قصد داریم از چوبفرشها و انواع آنکه این روزها
طرفداران زیادی نیز دارند، صحبت کنیم. کسب این اطلاعات خالی از

لطف نیست، پس بهتر است با ما همراه شوید.

آشنایی با انواع پارکت
زیبایی دکوراسیونی که در اختیار دارید چه خانه و چه محل کار و …
وابسته به پارکتی است که انتخاب میکنید. آشنایی با انواع پارکت
باعث میشود شما آگاهانه پارکت را انتخاب کنید و پس از سالها هم
هنوز انتخابتان را دوست داشته باشید و از دیدن پارکتهایتان لذت

ببرید.

https://carpetland.ir/types-of-parquet-flooring/
https://carpetland.ir/types-of-parquet-flooring/


اگر خاطرتان باشد میدانید که در زمان نهچندان دور به انتخاب
کفپوش توجه ای نمیشد و اکثر خانهها یا شرکتها کفپوشی از جنس
سرامیک آنهم به رنگ سفید یا کرم بودند. این یکنواختی سبب شد تا
افراد دیگر توجه ای به کفپوشها نداشته باشند؛ اما این روزها با
محبوب شدن انواع پارکت ها و کفپوشهای جدید با دیزاینی خاص کف و
طراحی آن برای هر دکوراسیونی مهم بوده و افراد به دیزاین این
قسمت توجهی خاص دارند. پیشنهاد می شود درباره موکت تایل اداری

بخوانید.

 

0 تا 100 بررسی کفپوش شیشه ای + 4 نمونه جذاب

قبلا درباره پارکت چوبی چیست مفصلا توضیح دادیم. آشنایی با انواع
پارکت قدمتی دیرینه برای ما دارد و ما آنها را با نام کفپوشهایی
چوبی میشناسیم که کم عرض هستند و با قرار گرفتن کنار هم کفپوش
زیبایی برای دکوراسیون ما خواهند شد. این روزها انواع پارکت با
شکل و شمایلی خاصتر کنار هم قرار میگیرند و دیزاین دکوراسیون را

خاصتر میکنند.

چیدمان متنوع و حتی نامنظم انواع پارکت طرفداران بسیار زیادی
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پیدا کردهاند و شما میتوانید از میان دهها مدل چینش پارک یکی را
بهدلخواه و مطابق باسلیقهتان نظم و چیدمان پارکت دلخواهتان را

انتخاب کنید و در آخر از زیبایی آنها لذت ببرید.

قبل از خرید پارکت باید توجه داشته باشید دقت در رنگ، بافت، طرح
و جنسی که در چوبفرشها به کار رفته است بسیار اهمیت دارد و باید
همه این مورد را با دکوراسیون خانهتان هماهنگ کنید. بهطور مثال
اگر میخواهید کفپوش خانهتان را به پارکت تغییر دهید، ابتدا به
رنگ دیوارها یا کاغذدیواری بعد به سبک مبلمان و رنگ آنها و
پردههایتان توجه داشته باشید. با انواع موکت اداری کارپت لند

آشنا شوید.

 

زیادی بسیار  طرفداران  پارکت  انواع  نامنظم  حتی  و  متنوع  چیدمان 
پیدا کردهاند و شما میتوانید از میان دهها مدل چینش پارک یکی را
بهدلخواه و مطابق باسلیقهتان نظم و چیدمان پارکت دلخواهتان را

انتخاب کنید.

برای پیشنهاد به شما یادآوری میکنیم که سادگی همیشه زیباست و
میتوانید با خیال راحت سالیان سال از دیدن چوبفرشهای ساده لذت
ببرید و دلتان نخواهد آنها را عوض کنید. اگر خانهای با پردهها یا
حتی کاغذدیواریهای شلوغ دارید، انتخاب پارکتهای ساده برای شما
بهترین انتخاب خواهد بود و برعکس. درباره خرید پارکت لمینت

بخوانید.
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معرفی انواع پارکت
برای آشنایی با انواع پارکت در این بخش قصد دارید به معرفی انواع
HDF پارکت بپردازیم. پارکت لمینت را میشناسید؟ این نوع پارکت از
ساخته میشوند و این ماده از پیویسی بسیار محکمتر و بادوامتر است.
ضخامت پارکت لمینتها در حدود 7 میلیمتر و گاهی بیشتر میرسد و این
نوع پارکتها در برابر آب بسیار مقاوم هستند و در برابر ضربه
مقاومت بسیار زیادی خواهند داشت. از جدیدترین مدل های موکت هتلی

کارپت لند دیدن فرمایید.

یکی از ویژگیهای بسیار خوب پارکتهای لمینت آن است که میتوانید 3
الی 5 بار آنها را از کف جدا کرده و در جای دیگری نصب کنید.
درصورتیکه پارکتهای ساده و قدیمی این ویژگی را نداشته و ندارند.
قابلیت ترمیم این نوع پارکتها نیز وجود دارد و این کار زمان
استفاده شما از این نوع پارکتها را افزایش خواهد داد. پیشنهاد می

شود درباره چسب پارکت چیست بخوانید.
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اموزش قدم به قدم تمیز کردن فرش به بهترین روش

 

کفپوش پیویسی همانطور مشخص است از مواد پلاستیکی ساخته میشود و
ً ضخامتی برابر با 2 و 3 میلیمتر دارند. کفپوشهای پیویسی معمولا
قیمت نسبتاً ارزانی نسبت به سایر پارکتها دارند و میتوانید آنها
را با چسب به کف نصب کنید. فراموش نکنید اگر این نوع کفپوشها
آسیب ببینند قابلیت تعویض ندارند و ترمیم آنها بسیار دشوار خواهد

بود.

نظافت هر دو این پارکتها راحت است و میتوانید با دستمالی نمدار
این کار را بهراحتی انجام دهید. پارکتهای چوبی نیز مانند دیگر
کفپوش ها دارای طرح و رنگهای مختلفی هستند و این ویژگی به شما
کمک میکنند تا بتوانید در زمان انتخاب راحت باشید و شما طبق با
دکوراسیون و البته سلیقهتان پارکتها را انتخاب کنید. درباره روغن

پارکت بخوانید.

 

کفپوش همان پارکت است که از چوب ساخته میشود و چوب حس آرامش خاصی
را به فضای شما خواهد داد و زیبایی آن را چندین برابر خواهد کرد.
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کفپوشهای چوبی تولید شده که در بازار موجود هستند، طی عملیاتی که
بر روی آنها انجام شده است عمر طولانی خواهند داشت و مقامت بسیار
بلایی دارند. پیشنهاد می شود درباره موکت مولتی لول نیز بخوانید.

این استحکام سبب میشود تا شما بتوانید بهراحتی در مکانهایی که
ً با پررفتوآمد هستند از آنها استفاده کنید. کفپوشهای قدیمی معمولا
استفاده از چسب به کف اتاق چسبیده میشدند که مشکلات متعددی را هم
برای پارکتها و هم کف اتاق پیش میآوردند؛ اما امروزه از زبانهها
و شیارهای لبه پارکتها یا سیستمهای قفلهای نرو مادگی استفاده

کرده و پارکتها را کف اتاق نصب میکنند.

این مدل نصب سبب شده افراد زیادی علاقهمند به استفاده از پارکتهای
چوبی شوند و برای نصب نیز نیاز به افراد متخصص و چسب و کثیف
کاریهای احتمالی نداشته باشند. در قدیم پارکتهای چوبی را برای
خانههای لاکچری استفاده میکردند اما امروزه به دلیل تنوع بسیار
زیاد آنها، اینطور نیست و همه با هر بودجهای میتوانید پارکت

مناسبی خریداری کنید. درباره موکت ورودی ساختمان بخوانید.

آرامش حس  چوب  و  میشود  ساخته  چوب  از  که  است  پارکت  همان  کفپوش 
برابر چندین  را  آن  زیبایی  و  داد  خواهد  شما  فضای  به  را  خاصی 

خواهد کرد.

 

بهترین مزایا پارکت چوبی آن است که با هر دکوراسیونی مدرن یا
کلاسیک همخوانی دارد و بهراحتی میتوانید برای محیطتان از میان
انواع طرح و رنگهایش انتخاب خوبی داشته باشید. بهطور مثال کافی
است در ابتدا از سبک چیدمانتان مطلع باشید و سپس مطابق با فضا،
رنگ پردهها، مبلمان و … پارکت چوبی مناسبی خریداری کرده و سفارش

نصب آنها را بدهید.

از دیگر مزایا پارکت چوبی آن است که دو تا سه بار میتوانید آنها
را باز کرده و در جای دیگری نصب کنید، درصورتیکه پارکتهای قدیمی
در زمان برداشته شدن قابلیت استفاده مجدد را ندارند. درباره

پولیش پارکت بخوانید.
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در پایان

با آشنایی انواع پارکت و بررسی قیمت آنها راحتتر میتوانید انتخاب
کنید. توجه داشته باشید خرید و نصب کفپوش مانند خرید سایر لوازم
خانه نیست که بتوانید راحت سریع آنها را تعویض کنید یا دور
بیندازید. گاهی با نصب کفپوشی همراه آن تا 20 سال بعد خواهید بود
و به همین دلیل در زمان انتخاب و خرید نباید عجولانه تصمیم بگیرید

و زود خرید کنید.

باگذشت سالهای زیاد پارکت چوبی هم مانند کاغذدیواریهای کلاسیک و
شیک محبوبیت خود را از دست ندادند و آن را بهخوبی حفظ کردهاند.
این روزها نمیتوانید کسی را پیدا کنید که این نوع کفپوش را دوست
نداشته باشد، پس با هر سلیقهای با صبر و حوصله به دنبال خرید

انواع پارکت بروید و آنها را بررسی کنید.

 
امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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